



تاریخ
۲۲
شهریور
۱۴۰۰
دوشنبه

رئیس کل دادگستری استان فارس خبر داد؛

## هزار هکتار اراضی ملی از دست متصرفین خارج شد

**باغ شهرهای موجود تعیین تکلیف می‌شود**

رئیس کل دادگستری استان فارس از رهاسازی هزار هکتار اراضی ملی از دست متصرفین در پنج ماهه اول سال جاری خبر داد و گفت: با کسانی که به اراضی ملی تعرض و تجاوز کنند، قاطع‌ترین و شدیدترین برخوردها در قالب قانون صورت می‌گیرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، کاظم موسوی در آیین افتتاح قرارگاه شماره ۲ پیشگیری و مقابله با تغییر کاربری غیرمجاز اراضی کشاورزی، ابراز کرد: برای کسانی که اراضی ملی را تصرف می‌کنند شعب ویژه‌ای در سطح استان، در دادسراها، دادگاه‌ها و دادگاه تجدیدنظر ایجاد شده است.

وی بیان کرد: در این قرارگاه به منظور برخورد قاطع و سریع با ساخت و سازهای غیرمجاز، یکی از معاونین دادستان مشارکت حداکثری دارد.

این مقام مسئول از حمایت بی‌قید و شرط دادگستری استان فارس از جهاد کشاورزی، در مقابله با ساخت و سازهای غیرمجاز نیز سخن گفت. وی با بیان اینکه قرارگاه با هدف انجام سریعتر و بهتر امورات راه‌اندازی شده است و به منظور تداوم این امر، اقدامات قرارگاه باید پایش شود، افزود: در کنار همه اقدامات صورت گرفته، بنیه حقوقی کارشناسان اداری که در این زمینه فعالیت می‌کنند باید تقویت شود.

موسوی با تأکید بر پیشگیری از تصرفات غیرقانونی، تصریح کرد: در مواردی که قانون اجازه داده است با

**مشاور امور بانکی اتاق بازرگانی فارس:**

## هدف رأی وحدت رویه دیوان عالی کشور، جلوگیری از انحراف نظام بانکی است

مشاور امور بانکی اتاق بازرگانی فارس گفت: رأی وحدت رویه

دیوان عالی کشور در مقام تعیین تکلیف شروط منتهی به مطالبات مازاد بانک‌ها و جلوگیری از انحراف نظام پولی و بانکی از مسیر آشکار بانکداری بدون ربا صادر شده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اتاق بازرگانی فارس، حمید اخوانی، بیشترین انحراف بانک‌ها را درج شرط خلاف ضوابط آمره بانکی در قراردادهای مشارکتی دانست و افزود: در متن رأی وحدت رویه با ذکر عبارت «سهم سود» به روشنی شروط مازاد در قراردادهای مشارکتی هدف قرار گرفته شده تا از انحراف تولیدکنندگان و واحدهای صنعتی جلوگیری و موجبات رونق کسب و کارها فراهم شود.

وی ادامه داد: نقش بانک‌ها در عملیات بانکی، وکالت از سپرده‌گذاران برای به‌کارگیری سرمایه آنها به عنوان وکیل در قراردادهای اسلامی است و لذا لازمه رعایت امانت و مصالح موکلین این است که بانک‌ها از مقررات

قانونی آمره تجاوز نکنند تا زمینه لازم برای سودآوری سپرده‌گذاران فراهم شود و با پرهیز از درج شروط مازاد بر استحقاق و معایر با ماهیت فعالیت اقتصادی منصفانه، موجبات ورشکستگی شریک و لایوصول ماندن تسهیلات پرداختی و عواید حاصله و مرتبه بر آنها فراهم نشود. او اظهار داشت: اقدام بانک مرکزی در تعیین سهم سود بانک‌ها در قراردادهای مشارکتی بر مبنای وظیفه این بانک در بند الف ماده ۱۰ قانون پولی و بانکی کشور است که به موجب آن بانک مرکزی مسئول تنظیم و اجرای سیاست پولی و

مدیر مرکز آموزشی درمانی شهید آیت‌الله دستغیب، از کمک سه میلیارد ریالی یکی از نیک‌اندیشان حوزه سلامت جهت تهیه تجهیزات پزشکی و آزمایشگاهی برای این مرکز خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مرکز آموزشی درمانی شهید آیت‌الله دستغیب، حمید پناهیان با قدردانی از مشارکت ارزشمند خیرین در ارتقای تجهیزات مورد نیاز بیماران این مرکز، انجام اقدامات نیکوکارانه را اثری ماندگار و منشأ خیر عنوان کرد.او افزود:

### کمک سه میلیارد ریالی نیک‌اندیش سلامت برای تأمین تجهیزات پزشکی مرکز درمانی شهید آیت‌الله دستغیب

با کمک سه میلیارد ریالی از سوی عبدالمهدی اسدی نیکوکار حوزه سلامت، جدیدترین و دقیق‌ترین مدل دستگاه‌های آزمایشگاهی و پزشکی خریداری و در بیمارستان شهید دستغیب بهره‌برداري شده است که شامل یک دستگاه سل کانتر یا اتوآتالایزر همان‌تولوژی با هزینه دو میلیارد و ۷۲۰ میلیون ریال، یک دستگاه چاپگر لیبیل با هزینه ۴۶ میلیون ریال برای آزمایشگاه بخش تالاسمی و یک دستگاه نوار قلب دیجیتال با هزینه ۲۳۰ میلیون ریال برای درمانگاه تخصصی و فوق تخصصی این مرکز است.

استاندار فارس:

## سطح کمی و کیفی تولید خودرو فارس ارتقا یابد

کرد تا گستره تولید و کیفیت تولید به حد بالایی ارتقا یابد. نماینده عالی دولت در استان فارس با تشریح روند پیشرفت در بخش‌های صنعتی اظهار داشت: دانش فنی و اجرایی خوبی برای رسیدن به این نقطه در استان و مراکز آموزش عالی آن وجود دارد که باید از این ظرفیت برای رسیدن به نقطه مطلوب تولید خودرو بهره‌گیری کرد.

استاندار فارس با بیان انتظارات مردم استان از این واحد تولیدی گفت: با حمایت‌های مالی و فنی باید خط تولید خودروهای پیشرفته‌تر در این سایت راه‌اندازی شود و ما آمادگی داریم تا حمایت‌های اجرایی و هماهنگی داشته باشیم.

وی در ادامه رقابت‌پذیری و افزایش توان تولید را از دیگر اهداف بلندمدت تولید خودرو عنوان کرد و گفت: فارس هم می‌تواند جز یکی از اصلی‌ترین قطب‌های تولید خودرو در کشور باشد و اکنون چشم‌انداز مناسبی در این زمینه وجود دارد.

رحیمی تولید قطعات خودرو در استان را از جمله راهکارهای مؤثر برای گسترش این صنعت در فارس عنوان کرد و گفت: صنایع بالادستی مانند پتروشیمی و پایین‌دستی برای اجرای این برنامه در استان وجود دارد و امیدواریم تا این صنعت در فارس توسعه چشمگیری یابد. گفتنی است این جلسه با بازدید استاندار فارس از خط تولید پژو پارس پایان یافت.



استاندار فارس گفت: دانش فنی و اجرایی خوبی برای رسیدن به این نقطه در استان و مراکز آموزش عالی آن وجود دارد که باید از این ظرفیت برای رسیدن به نقطه مطلوب تولید خودرو بهره‌گیری کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، عنایت اله رحیمی در جلسه بازدید از سایت تولید پژو پارس در شیراز با اشاره به شرایط خاص تولید خودرو در استان فارس افزود: زیرساخت‌های مناسبی در این سایت تولید خودرو می‌جا شده که باید با برنامه‌ریزی و حمایت فنی و مالی ارتقا یابد و ما انتظار داریم تا این روند به تولید خودروهای متنوع در فارس منجر شود. وی با بیان اینکه کنترل هزینه و کیفیت تولید خودرو از مهمترین موضوعات در این حوزه به شمار می‌رود خاطرنشان کرد: علی‌رغم عدم دسترسی به کنترل خروجی‌های مالی و اقتصادی، باید تلاش

## اعطای پاداش ۵۰ میلیون تومانی به ورزشکاران شیرازی راه یافته به المپیک و پارالمپیک ۲۰۲۱

در شانزدهمین جلسه صحن شورای اسلامی شهر شیراز، ضمن تقدیر از قهرمانان ورزشی راه یافته به المپیک و پارالمپیک ۲۰۲۰ توکیو، به هر کدام از این افتخارآفرینان، ۵۰ میلیون تومان پاداش اعطا شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز جعفری گفت: با تأیید مصوبه شورای اسلامی شهر از سوی فرمانداری، شهرداری شیراز با هدف قدردانی از تلاش افتخارآفرینان شیرازی، جبران بخشی از هزینه‌ها و تشویق این شهروندان به ادامه راه و کسب موفقیت‌های بیشتر، به ورزشکاران و قهرمانان شیرازی راه یافته به المپیک و پارالمپیک ۲۰۲۰ مبلغ ۵۰ میلیون تومان پاداش اعطا کرد.

رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز افزود: بر اساس این مصوبه، برادران گرابی، محمد حسن‌زاده، علی‌اصغر جوانمردی، مجتبی کمالی، محسن عزیزنژاد، مهدی اولاد، نیما خواجوی، سیریا ارم و ساره جوانمردی مشمول این مصوبه می‌شوند و البته قرار است طی لایحه‌ای، پاداش ویژه‌ای نیز برای مدال‌آوران در نظر گرفته شود.

وی با بیان این مطلب که حضور ورزشکاران در رقابت‌های جهانی موجب افتخار و سربلندی شهر شیراز و کشور ایران است، اظهار داشت: این اقدام شهرداری را رویکرد قدردانی از زحمات ورزشکاران شیرازی و ایجاد انگیزه برای طی مراحل بالاتر صورت گرفته است.

## پیشرفت فیزیکی ۹۲ درصدی محور بزرگراه دشت ارژن به تنگ ابوالحیات

مدیرکل راه و شهرسازی استان فارس گفت: بزرگراه دشت ارژن به تنگ ابوالحیات ۹۲ درصد پیشرفت فیزیکی دارد که با تأمین مواد اولیه تا آذرماه امسال به بهره‌برداری می‌رسد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی، زاهدی بیان کرد: قطعات اول و دوم طرح راه‌سازی دشت ارژن به ابوالحیات به طول ۲۵ کیلومتر بود که ۳ کیلومتر افتتاح شده که ۲۲ کیلومتر از این راه باقی مانده که عملیات اجرایی آن از سال ۱۳۹۱ شروع شده است.

او تصریح کرد: مسیر دارای ۲ تونل به طول‌های ۴۵۰ و ۱۸۰ متر است و دو گالری به طول ۳۵۰ متر است که با افتتاح مسیر دشت ارژن به ابوالحیات تبدیل به دو باند می‌شود.

زاهدی ادامه داد: مهم‌ترین مزایای افتتاح طرح افزایش ایمنی و کاهش تصادفات بواسطه جدا شدن مسیر رفت و برگشت و کاهش زمان سفر و افزایش ظرفیت محور به خصوص برای نقل و انتقالات استان بوشهر است.

مدیرکل راه و شهرسازی استان فارس افزود: ساخت این جاده از سال ۱۳۹۳ با تجهیز کارگاه و افزایش اعتبار سرعت گرفت که از آن زمان تاکنون حدود ۸ سال در این محور راه‌سازی ادامه دارد.

## آغاز ساخت دوازه المان جدید مزین به سردیس شهدا در شهر شیراز



رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری شیراز از آغاز ساخت دوازه المان جدید مزین به سردیس شهدا در شهر شیراز خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری شیراز محمد رضا زندیه گفت: زنده نگاه داشتن نام و یاد شهدا یکی از رسالت‌های همگانی است و در همین راستا پاسدار عبدالرسول استوار محمودآبادی بعنوان

طراحی و ساخت المان‌های مزین به سردیس دوازده شهید والامقام در دستور کار این سازمان قرار گرفته است.

وی با اشاره به اقدامات گسترده درخصوص پاسداشت مقام شامخ شهدا در زیباسازی شهر افزود: سازمان سیما، منظر و فضای سبز

شهری همواره نسبت به این موضوع توجه و اهتمام ویژه‌ای داشته که از جمله می‌توان به طراحی، ساخت و نصب المان شهدا، اجرای نقاشی‌های دیواری، چاپ و نصب تابلو و بنرهای تصاویر شهدا در معابر اشاره کرد. رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری شیراز افزود: در همین راستا طراحی و ساخت سردیس شهید سرلشکر پاسدار عبدالرسول استوار محمودآبادی بعنوان

صفحه
۴
شماره
۳۱۷۱
سال
بیست‌وهفتم



## تاکنون ۵۰ درصد جمعیت هدف استان فارس، دوز اول واکسن را دریافت کرده‌اند



کروناویروس در فارس خیر داد که بسیار نودیدبخش است.

به گفته رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز در صورت ورود محموله‌های جدید واکسن از سوی وزارت بهداشت، امیدواریم همه مردم فارس هر چه زودتر برعلیه

این بیماری ایمن شوند.

لطفی همچنین با اعلام آخرین وضعیت بهداشتی درمانی شیراز، فارس گفت: تاکنون حدود ۵۰ درصد جمعیت بالای ۱۸ سال استان دوز اول و ۲۵ درصد نیز از جمعیت هدف دوز دوم واکسن علیه کروناویروس را دریافت کردند که امیدواریم به زودی شاهد واکسینه شدن تمام مردم فارس باشیم.

او ادامه داد: از مجموع دو میلیون و پانصد هزار دوز واکسن اختصاص

دانشگاه علوم پزشکی شیراز بود که با همراهی جمعی از مسئولان

دانشگاه انجام شد.

لطفی در حاشیه این بازدیدها با اشاره به تلاش ششانه روزی مجموعه دانشگاه برای پیشبرد موفق این فرآیند، نمره این تلاش را پیشگامی دانشگاه علوم پزشکی شیراز در انجام واکسیناسیون از زمان تحویل تا تزریق عنوان کرد که تاکنون با رضایتمندی مردم همراه بوده است. او با اشاره به ثبت رکوردی تازه در ۲۴ ساعت گذشته، از تزریق ۱۲۷ هزار دوز واکسن علیه

**مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان فارس خبر داد؛**

## جا به جایی بیش از ۱۵ میلیون تن کالا توسط ناوگان حمل و نقل فارس

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای فارس از جا به جایی بیش از ۱۵ میلیون تن کالا از ابتدای سال جاری تاکنون توسط ناوگان حمل و نقل کالای استان خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان، علیرضا سياهپور با اعلام این خبر افزود: این میزان حمل کالا طی یک میلیون و ۱۵۰ هزار سفر تحت صحابت بارنامه توسط ناوگان فعال کالای حمل و نقل جاده‌ای فارس به مقاصد مختلف درون و برون استانی جا به جا شده است.

وی اشاره کرد: قابلیت و توانمندی‌های بخش حمل و نقل جاده‌ای کالای فارس با استفاده از امکانات موجود به ویژه آمادگی مؤثر ناوگان تحت پوشش شرکت‌های حمل و نقل کالای استان

### سرپرست اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان فارس مطرح کرد:

## شعار سال با حمایت عملی از تولید و هدایت درست منابع محقق می‌شود

سرپرست اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان فارس گفت: شعار سال که "تولید، پشتیبانی‌ها و مانع زدایی‌ها" است با حمایت از واحدهای تولیدی، تنش‌زدایی در جامعه کار و تلاش، هدایت درست منابع و با تلاش و تعامل همه دستگاه‌ها و نهادهای مرتبط محقق می‌شود.وی ادامه داد: تمام تلاش ما و مجموعه همکاران در تمامی حوزه‌ها در راستای تنش‌زدایی و کاهش اختلافات در جامعه کار هاشمی در جلسه با سرپرست اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی سرورستان با فرماندار این شهرستان با اشاره به نامگذاری سال ۱۴۰۰ مبنی

بر «تولید؛ پشتیبانی‌ها، مانع‌زدایی‌ها» توسط مقام معظم رهبری، گفت: تحقق این شعار که نهایتاً موجب رونق اقتصادی می‌شود، با حمایت از واحدهای تولیدی، تنش‌زدایی در جامعه کار و تلاش، هدایت درست منابع و با تلاش و تعامل همه دستگاه‌ها و نهادهای مرتبط محقق می‌شود.وی ادامه داد: تمام تلاش ما و مجموعه همکاران در تمامی حوزه‌ها در راستای تنش‌زدایی و کاهش اختلافات در جامعه کار هاشمی در جلسه با سرپرست اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی سرورستان با فرماندار این شهرستان با اشاره به نامگذاری سال ۱۴۰۰ مبنی